
Jarmila D. (smisek.j) ID 232678 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 2:27

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ,
 VĚCI , KTERÉ JSOU V MÉM ALBÍČKU JSOU NOŠENÉ a SNAŽÍM SE POPSAT SEBEMENŠÍ VADU.
 PŘI NEJASNOSTECH DOTAZY RÁDA ZODPOVÍM.

 POKUD VÁM VĚC PŘIJDE A VY ZJISTÍTE, ŽE MÁ NĚKDE DÍRKU, ČI FLEK, KTERÝ JSEM NEUDALA, PENÍZE VÁM VRÁTÍM.

 BALÍČKY ZASÍLÁM AŽ PO PŘIPSANÍ PENÍZKŮ NA MŮJ ÚČET.

 VĚCI NEMĚNÍM.

 VĚCI POSÍLÁM DOPORUČENĚ, OBYČEJNĚ POUZE NA PŘÁNÍ KUPUJÍCÍHO.

 NA DOBÍRKU ZÁSADNĚ NEPOSÍLÁM!!!!!!!

 PŘI PLATBĚ ZBOŽÍ, PROSÍM, UVÁDĚJTE SVÉ IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO, NEBO CELÉ JMÉNO - PRO SNAŽŠÍ IDENTIFIKACI PŘIJATÉ
PLATBY.

 DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS A PŘEJI PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ :-).

 JARKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

